
Příloha č. 3. Smlouvy o poskytování sociální služby osobní asistence

Ceník osobní asistence

Základní činnosti při poskytování osobní asistence se řídí zákonem 108/2006 Sb. a vyhláškou

505/2006 Sb. v aktuálním znění. Úhrada se vztahuje na pravidelnou a jednorázovou asistenci a je

vyjádřena hodinovou sazbou.

Úhrada za poskytování osobní asistence se vždy účtuje podle skutečně spotřebovaného času

nezbytného k zajištění základních činností. Pokud poskytování služby netrvá celou hodinu, výše

úhrady se poměrně krátí.

Cena za hodinu osobní asistence…..……………....…..…………...…….………….....165 Kč/hod

Cena za hodinu osobní asistence při snížené sazbě……………………………….…....145 Kč/hod*

* Při čerpání služby Osobní asistence od Maltézské pomoci a jiných poskytovatelů v součtu

více než 80 hodin (80,25 hodin a více) za jeden měsíc bude cena za daný měsíc snížena na 145

Kč/hod. Podmínkou ke stanovení nižší sazby bude v naší službě čestné prohlášení klienta v každém

měsíčním výkazu. Sníženou sazbu není možné nárokovat zpětně.

Doplňující informace:

Pokud je osobní asistent v roli průvodce, klient hradí osobnímu asistentovi vstupné v plné výši.

Pokud osobní asistent doprovází klienta mimo obec, kde je služba poskytována, klient hradí

osobnímu asistentovi jízdné v plné výši.

Tento ceník nabývá účinnosti od 1.9.2024

…………………………………….…..….
Podpis klienta

………………………………….…….…..
Podpis zastupujícího

V ............... dne:




